

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico

07/08/2025, 09:34

LICITANET - Termo de Homologação



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 058/2025



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preço para fornecimento de eletrodomésticos, móveis, instrumentos musicais e jogos de recreação, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba*

Fornecedor : I. D. - INFORMATICA E SERVICOS LTDA - 04.024.805/0001-26

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	UND	CONFORME PROPOSTA DE PREÇO	CONFORTE PROPOSTA DE PREÇO	R\$ 410.000,00	R\$ 410.000,00	R\$ 778.767,13	R\$ 778.767,13	--	R\$ 368.767,13
Descrição: LOTE 1 ELETRO										
Subtotal Lote R\$ 410.000,00										
2	1,00	UND	CONFORME PROPOSTA DE PREÇO	CONFORTE PROPOSTA DE PREÇO	R\$ 292.000,00	R\$ 292.000,00	R\$ 584.949,20	R\$ 584.949,20	--	R\$ 292.949,20
Descrição: LOTE 2 MOVEIS										
Subtotal Lote R\$ 292.000,00										
4	1,00	UND	CONFORME PROPOSTA DE PREÇO	CONFORTE PROPOSTA DE PREÇO	R\$ 60.854,00	R\$ 60.854,00	R\$ 121.709,33	R\$ 121.709,33	--	R\$ 60.855,33
Descrição: LOTE 4 JOGOS/RECREAÇÃO										
Subtotal Lote R\$ 60.854,00										
					Subtotal Adjudicado R\$ 762.854,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.485.425,66		48,6440 %	R\$ 722.571,66

Fornecedor : PW SOUND LTDA - 59.476.851/0001-58

Prefeitura Municipal de Caatiba

07/08/2025, 09:34

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1,00	UND	VOGGA	VSCL701 N VSTR701 N VSTB701 N VSTS701 N VSAS701 N VSSP701 N	R\$ 36.945,00	R\$ 36.945,00	R\$ 53.270,00	R\$ 53.270,00	--	R\$ 16.325,00
Descrição: LOTE 3 INSTRUMENTOS MUSAICAIS										
						Subtotal Lote R\$ 36.945,00				
Subtotal Adjudicado R\$ 36.945,00							Subtotal Orçado: R\$ 53.270,00	30,6457 %	R\$ 16.325,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 799.799,00	R\$ 1.538.695,66	48,0209 %	738.896,66

CIENTE DOS TRÂMITES LEGAIS EM VIGOR, HOMOLOGO A REFERIDA LICITAÇÃO.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Caatiba-BA , 07 de Agosto de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES
PREFEITO MUNICIPAL